rum filiorum Saulis. p.v.lpi.

¶ Praelato agnitionum per iudeos facta fuſ
it duplex. Epistola. t. ca.

¶ Praelatio euangelij incepit a Iherusalem.
Iam. xmos. ip. ca.

¶ Praelatio petri conuenit ad christi in
fratios eius octo milia hominum. Et
ibidem. xij. t. Atatu lectio et quarto ca.

¶ Praelatio christi et apostolorum facta

est inde in fructuosa tribus de cause. Ad

christi. piii. capi.

¶ Praelatio euangelij vel fidei petri vi
cent apostolos puerum in universo mihi
ad ibidem. xiiii. capi.

¶ Praelatio euangeli profuit volenti
bus et nolentibus auctor. secunda ad Lili
motuum. xij. ca.

¶ Praelatio tempore Thor fuit figura p
reicanonis temporis christi. psalma petri. xij.
capitulo.

¶ Praelatio foci perdicit ad gratiam gra
tum facientem ad quam requiruntur me
psalmi Log. pl. ca.

¶ Praelatio verbi dei non debet pertur
bari si non habet tempus respondendi
prosecutionibus christi. Ad christi. xiiii. ca.

¶ Praelatio verbi dei non debet retrof
fi propriar temporialis. ibidem.

¶ Praelatio verbi dei debet sit in defer
cum et aliquando recessere a turbis. ibidem
xiiii. capitulo.

¶ Praelatio quomodo debet ascendere
vel descendere per predicationem. Luce
non spiratio.

¶ Praelatio quando est insipius regno
dei. habebat ibidem. Ad christi. vi. ca.

¶ Praelatio verbi dei comparatur bos
ni erant territori. L. Log. x. cap.

¶ Praelatio euangeli postulat recipi
re sumptus ab his quibus prieceps. ylo
vi. t. l. capitulo.

¶ Praelatio bulus temporis quare no
tificant signa nostra. Ad christi. p. cap.

¶ Praelatio verbi domini debent po
pulo annunciar quinq. psalma Laudate.
xiiii. capitulo.

¶ Praelatio verbi domini quales deb
ent esse. Actuum. xv. ca.

¶ Praelatio sicut inter epianos et fidi
ciones epianos ad impugnamen. ferre
conocet inter fideiocenses sunt literas et
citances alios contra epianos. Apocalyp

sis. poi. capitulo.

¶ Praelata dei verbum quod preeogit
re debet. habetur Ad christi. p. cap.

¶ Praelato carari fueri ministri in dei
ecclasia sunt malorum et paucorum. quae declaran
tur Luce. p. cap.

¶ Praelatio licet sit certa non tam
colla libertatem arbitrii. Ad christi. xiiii. cap.

¶ Praelatio quo sit. videntur ad Ro
manos psalmo. t. ad Epheclio. i.

¶ Praelatus ad vitam h. etiam omnif
iudicium p. ad iacob intelligitur. petrem.
xij. t. xiiii. capitulo.

¶ Praelatus potest compnari quo /
modo intelligitur. declarat Ad christi. xiiii.
capitulo.

¶ Praelati in populo p. qui fuerint:
t. ad quid. habetur Epistola. p. cap.

¶ Praelatio et dominum in fine moniti cel
fabuit. Zacharias. xiiii. ca.